奈良県理学療法士協会会員各位

令和 3 年 2 月吉日
（公社）奈良県理学療法士協会

   会長 増田 崇
地域包括ケアシステム推進委員会

委員長 堀田 修秀

公社)奈良県理学療法士協会士会指定事業について

平素は当会の運営に格別なるご高配、ご協力を賜りまして厚く御礼申し上げます。 新型コロナウイ
ルスの影響により、各医療機関また施設において対応にお忙しい事と存じます。

旧年中は新型コロナウイルス感染症の影響から本会事業の中止ならびに内容等の変更を

余儀なくされました。リモート形式の新しい研修会体制に変わりつつある現状で、奈良県

理学療法士協会士会指定事業運営スタッフとして参加という要件が満たすことができない

状況になっており、そのため推進リーダー取得のための士会指定事業申請が出来ない士会

員からの問い合わせに対して、経過措置としての対応を以下に示します。

経過措置（2020/2021 年度）
 士会指定事業として、以下の事業に参加した者を申請対象者とします。
１) ３団体訪問リハビリテーション実務者研修
２) 奈良県理学療法士協会主催の研修会また講習会
３) その他、理事会が認めた事業

申請方法に関して：

  経過措置期間の変更点(下図参照)

  ＊申請書ダウンロード：

＊証明書提出先(上記、担当者)：公社)奈良県理学療法士協会 地域包括ケアシステム推進委員会
 委員長 堀田修秀 宛  Mail：horita.pt@gmail.com

                 Excel シートをご希望の方は上記アドレスまでご連絡ください。
＊申請対象期間に関して：2019 年度事業申請は認めない

2020 年度の士会指定事業申請登録〆切：2021 年 3 月末日
2021 年度の士会指定事業申請登録〆切：2022 年 3 月末日

 お問い合わせ： 医)鴻池会 介護老人保健施設鴻池荘訪問リハビリテーション 堀田 修秀
Mail：horita.pt@gmail.com

mailto:horita.pt@gmail.com
mailto:horita.pt@gmail.com